
Российская Федерация 
Красноярского края 

Минусинского района
Администрация Городокского сельсовета

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.12.2018 г. с. Городок № 72- п

В связи с производственной необходимостью и в соответствии с 
частью 6 статьи 17, частью 13 статьи 21 Закона от 05 апреля 2013 № 44-ФЗ, 
пунктом 8 Правил, утвержденных постановлением Правительства РФ от 05 
июня 2015 № 553, руководствуясь ст.29, 31 Устава Городокского сельсовета, 
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить уточненный план-график закупок товаров, работ, услуг для 
обеспечения муниципальных нужд Городокского сельсовета на 2018 
финансовый год согласно приложения № 1.

2. Разместить на официальном сайте Российской Федерации в 
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» план-график 
закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд 
Городокского сельсовета на 2018 финансовый год .

3. Назначить главного бухгалтера О.А.Кривину ответственным за 
размещением заказов.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за 
собой.

5. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

А.В.Тощев



Планы-графики закупок товаров, работ, услуг Стр. 1 из 3

УТВЕРЖДАЮ

Руководитель (уполномоченное лицо)

АДМИНИСТРАЦИИ ТОЩЕВ А. В.

(должность) (подпись) (расшифровка подписи)

«29» 12 2018г.

ПЛАН-ГРАФИК

закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд субъекта Российской Федерации и муниципальных нужд

на 2 0 1S год

Коды

Дата 29.12.2018

Наименование заказчика (государственного (муниципального) заказчика, бюджетного, 
автономного учреждения или государственного (муниципального) унитарного предприятия)

по ОКПО 04092186
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДОКСКОГО СЕЛЬСОВЕТА МИНУСИНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ ИНН 2425002135

КПП 245501001
Организационно-правовая форма Муниципальные казенные учреждения по ОКОПФ 75404
Форма собственности Муниципальная собственность по ОКФС 14
Наименование публично-правового образования

Место нахождения (адрес), телефон, адрес электронной почты

Минусинский муниципальный район
Российская Федерация, 662631, Красноярский край, Минусинский р-н, Городок с, УЛ ЛЕНИНА, ДОМ 
6 А , 7-39132-71268 , toshev75@inbox.ru

по ОКТМО (М633410

Вид документа измененный (8)
(базовый (0), измененный (порядковый код изменения)) дата изменения 29.12.2018

Единица измерения: рубль по ОКЕИ 383
Совокупный годовой объем гжупок(справочно), рублей | 6791175.12

процостм /м -

https://zakupki.gov.ru/44fz/rpg/registry-rpg.html?execution=elsl 08.01.2019

il
i 

l
.

i
i

mailto:toshev75@inbox.ru
https://zakupki.gov.ru/44fz/rpg/registry-rpg.html?execution=elsl


Планы-графики закупок товаров, работ, услуг Стр. 2 из 3

атомобильных

2 183242S00213524550100100060014211244 территории
Городокасого

1837400.00 1837400.00 1837400.00 0.00 0.00 0.00 X X

Периодичность 
ростки товаров 

(выполнения 
работ, оказания 

услуг): Один раза 
год

Планируемый срок 18374.00 
(сроки отдельных

183740.00 07.2018 12.2018 Электро ты ый 
аукцион

(выполнения 
работ, оказания 
услуг):« моля по 

декабрь 2018

Ремонт участков 
автомобильных дорог

на территории х X X X X X X Условная
Городокского единица

Периодичность 
поставки товаров 

(выполнения 
работ, оказания 

услуг): Один раз в

1755000.00 1755000.00 17S5000.00 0.00 0.00 0.00 X X

183242S00213524550100100070014299244
спортивной 
площадки в 
с.Городок 

Минусинского

X Планируемый срок 
(сроки отдельных 
этапов) поставки

(выполнения 
работ, оказания 
услуг): Август- 
декабрь 2018

17550.00 877S0.00 08.2018 12.2018 Электронный
аукцион

Ответственный
исполнитель ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ 

(должность) (подпись)

ТОЩЕВ А. В. 

(расшифровка подписи)

https://zakupki.gov.ru/44fz/rpg/registry-rpg.html?execution=elsl 08.01.2019

https://zakupki.gov.ru/44fz/rpg/registry-rpg.html?execution=elsl


Планы-графики закупок товаров, работ, услуг Стр. 3 из 3

«29» 12 2018г.

ФОРМА

обоснования закупок товаров, работ и услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд 

при формировании и утверждении плана-графика закупок

Вид документа (базовый (0), измененный (порядковый код изменения плана-графика закупок) изменения
измененный________________________________________________________________________________________________________

№
n/n

Ид им— один—  объекта 
аакупки

Обоснованна иаеозиояотостн прим— — ил для опрадаламия и обосиояания на*мшаной Обоснование начальной (максимальной) 
цены контракта, цены контракта, 
«включаемого с единств— иым 

посгаещнком (подрядчиком, исполните»*— )

Способ 
определении 
поста ваш кв 

(подрядчика, 
исполните»»)

Обоснованна выбранного 
способа определения 

поставщика (подрядчика, 
исполнителя)

Обоснование

«включаемого с 
aeiaiLiaaiiiibiM постщмиои 

(newрядчиком, исполнителем)
цены контракта, заключаемого с 

единств— ным поставщиком 
(подрядчиком, исполнителем)

(подрядчиком, исполниталаы), иатодоя, укаааиньц в части 1 статьи 22 Федерального «еконв "О 
контрактной систяма я «фара «екупон товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и

единств—  ныи посте ящиком (подрядчиком, исполнит ялам), на предустютра1И10гч частые 1 статьи 22 
Федерального закона

требований к участникам 
«акупки (при наличии 

таких требований)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 183242500213S24550100100010013511244 алектро»исргих 600000.00 Тарифный метод

Приказ Министерства веономичеекого раавапиа 
РФ от 02.10.2013 N9567 «об утверждении 

методических рекомпщаций по применению 
методов определения начальной (максимальной) 
цены контракта, заключаемы! с единственным 

поставщиком (подрядчияэм, исполнителем)

Закупка у 
единственного 

поставщика 
(подрядчика, 
исполнителя)

п.29 ч.1 ст.93 (заключение 
договора анерго снабжения или 

договора купли-продажи 
аяектрической анергии с 

гарантирующим поставщиком 
алектроэмергни)

2 18324250021352455010010006001421124*

Ремонт участков 
ато мобильных дорог не 

территории Городокского 
сельсовете Минусинского

1837400.00 Проектно-сметный метод локально-сметный расчет Электронный аукцион с.2 ст.59 фа 44

3 Ш 242500213524550100100070014299244

Благоустройство детской 
спортивной площадки в 
с,Городок Минусинского 1755000.00 Проектно-сметный метод локально-сметный расчет Электронный аукцион В соответствии с ч.2 ст.59 

Федерального закона 44-ФЗ

’
1832425002135245S0100100030010000244

Тоеары, работы или услуги 
на сумму, не превышающую 
100 тыс. руб. (п.4 ч.Гст.93 
Федерального закона N944- 

ФЗ)

319877S.12

_____________ТОЩЕВ АНДРЕЙ ВАЛЕРЬЕВИЧ, ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ____________________________________________  ____________
(Ф.И.О., должность руководителя (уполномоченного должностного лица) заказчика) (подпись)

«29»__________________12_______________ 20 18 г.
(дата утверждения)

ТОЩЕВ АНДРЕЙ ВАЛЕРЬЕВИЧ 
(Ф.И.О. ответственного исполнителя)

____________  М.П.
(подпись)

https://zakupki.gov.ru/44fz/rpg/registry-rpg.html?execution=e 1 s 1 08.01.2019

https://zakupki.gov.ru/44fz/rpg/registry-rpg.html?execution=e

